РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «06» мая 2022 г. №22

с.Куюс

Об отмене постановления администрации Куюсского сельского поселения от

15.09.2017  №14 «О порядке оформления и содержания плановых (рейдовых)

осмотров, обследований земельных участков при осуществлении администрацией

Куюсского сельского поселения муниципального земельного контроля, а также

порядке оформления их результатов»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Куюсского сельского поселения, администрация Куюсского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановления администрации Куюсского сельского поселения от 15.09.2017

№14 «О порядке оформления и содержания плановых (рейдовых) осмотров, обследований

земельных участков при осуществлении администрацией Куюсского сельского поселения

муниципального земельного контроля, а также порядке оформления их результатов»

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Куюсского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации

Куюсского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации

Куюсского сельского поселения                                                                       В.Д. Тантыбаров